Частное  общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа имени

благоверного князя Александра Невского

П Р И К А З №181

от 25 сентября 2018 г

г. Курганинск

О недопущении составления неофициальной

отчетности и использовании поддельных документов

в ЧОУ ООШ им.А.Невского

В целях исполнения статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. №

273-Ф3 «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской

Федерации от 19.05.2008 года № 460 «О мерах по противодействию коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе

Ю.С.Кабаргиной, главному бухгалтеру И.И.Копьевой, другим сотрудникам

в части своих полномочий принять меры по недопущению составления

неофициальной отчѐтности и использования поддельных документов в

образовательном учреждении.

2. Контроль над выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ЧОУ ООШ им.А.Невского                                                   И.Г.Сидоркина

С приказом ознакомлены:

 Подпись

работника

 Дата

ознакомления

 Подпись

работника

 Дата

ознакомления

Ю.С.Кабаргина     И.И.Копьева